[image: Герб чб мал]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«10» января 2024 г. № 74
        с. Россошки
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения от 21.12.2022 г. № 54 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Воронежская община»

На основании  протокола собрания граждан, членов ТОС «Воронежская община» и ТОС «Первомайская община» от «26» декабря 2023 года, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Россошкинском сельском поселении Репьевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 07.08.2015 № 149, Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. В решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения от 21.12.2022 г. № 54 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» (далее – Решение) внести следующее изменение:
Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]         «Установить следующие границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Россошкинском сельском поселении: с. Россошки, ул. Воронежская  от дома № 2/1 до дома № 34, от дома № 23 до дома № 31».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения

	Т.А. Анохина

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁ

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

10

»

января

202

4

г. №

7

4

с.

Россошки

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Россошкинского

сельского

поселения

от 21

.12

.2022

г. № 54

«

Об уст

ановлении границ

территориального общественного

самоуправления

«

Воронежская

община

»

На основании

протокол

а собрания граждан, членов ТОС

«

Воронежская

община» и ТОС «

Первомайская

община» от

«

2

6

»

декабря

202

3

года,

руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003

года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и Положением об

организации и осуществлении

территориального общественного самоуправления в

Россошкинс

ком

сельском поселении Репье

вского муниципального района Воронежской

области

, утвержденным решением Совета народных депутатов

Россошкинского

сельского поселения Репьев

с

ког

о муниципального района

от 07

.0

8.2015 № 14

9

,

Совет народных депутатов

Россошкинского

сельского

поселения Репь

ё

вского муниципального

района Воронежской области

решил:

1.

В решение Совета народных депутатов

Россошкинского

сельского

поселения от

21.1

2

.

2022 г

. № 54

«О

б уст

ановлении границ территориального

общественного самоуправления

» (далее

–

Решение

)

внести следующее

изменение

:

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  РОССОШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁ ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШЕНИЕ   « 10 »  января   202 4   г. №  7 4              с.  Россошки

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Россошкинского   сельского  поселения  от 21 .12 .2022   г. № 54   « Об уст ановлении границ  территориального общественного  самоуправления   « Воронежская  община »

  На основании   протокол а собрания граждан, членов ТОС  « Воронежская   община» и ТОС « Первомайская   община» от  « 2 6 »   декабря  202 3   года,  руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003  года  №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Положением об   организации и осуществлении  территориального общественного самоуправления в  Россошкинс ком  сельском поселении Репье вского муниципального района Воронежской  области , утвержденным решением Совета народных депутатов  Россошкинского   сельского поселения Репьев с ког о муниципального района  от 07 .0 8.2015 № 14 9 ,   Совет народных депутатов  Россошкинского   сельского  поселения Репь ё вского муниципального  района Воронежской области  решил:   1.   В решение Совета народных депутатов  Россошкинского   сельского  поселения от  21.1 2 . 2022 г . № 54   «О б уст ановлении границ территориального   общественного самоуправления » (далее  –   Решение )  внести следующее  изменение :